
Na temelju članka 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 

5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13- pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20), Gradsko vijeće Grada Gospića na 

sjednici održanoj dana 11. prosinca 2020. godine, donosi 

 

PROGRAM 

radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2021. godinu 

 

Članak 1. 

(1) Programom radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2021. godinu (u 

daljnjem tekstu: Program) planirana su sredstva u iznosu od 8.975.000,00 kuna. 

 

(2) Potrebna sredstva za provođenje Programa osiguravaju se rasporedom prihoda od 

proračunskih sredstava. 

Članak 2. 

(1) Sredstva u visini od 8.975.000,00 kuna utrošit će se za kapitalna ulaganja u objekte 

društvenih djelatnosti, kako slijedi: 

redni 

broj 
Naziv projekta Planirana vrijednost 

1. Rekonstrukcija gradske školske športske dvorane u Gospiću 8.900.000,00 kn 

2. Uređenje objekata Mjesnih odbora 75.000,00 kn 

UKUPNO 8.975.000,00 kn 

 

Izvor sredstava za ostvarivanje Programa Planirana vrijednost 

Izvor 1.1. Prihod od poreza 75.000,00 kn 

Izvor 5.6. Prijenos sredstava EU 8.900.000,00 kn 

UKUPNO   8.975.000,00 kn 

 

Članak 3. 

(1) Ovaj Program stupa na snagu 1. siječnja 2021. godine, a objavit će se u „Službenom vjesniku 
Grada Gospića“. 

  

KLASA: 363-01/20-01/101 

URBROJ: 2125/01-01-20-03 

Gospić, 11. prosinca 2020. godine 

 

  PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                                            Petar Radošević, v.r. 

 


